R E Q U E R I M E N T O Nº. 1029
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/9/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o "Valentino Bar" oferece a todos os seus clientes uma enorme variedade de porções e bebidas, com uma equipe de funcionários de primeiro padrão, cujo atendimento cortês propicia um ambiente familiar e de amizade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o “VALENTINO BAR", nas pessoas de seus Proprietários, SR. GIULIANO DALFARRA e RENATO SERRÃO, extensivos aos seus FUNCIONÁRIOS, pelo excelente atendimento prestado aos clientes, além da ótima qualidade dos produtos oferecidos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de setembro de 2010.
Vereador Autor XÊ
PSDB

rcs